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Kabaretowe sławy, satyrycy na scenie i podczas spotkań autorskich - nadchodzi HECA
2011, czyli Cieszyńskie Wieczory Kabaretowe. Mamy dla Was karnety!

Mnóstwo zabawy czeka widzów cieszyńskiego teatru podczas rozpoczynającej się 4 listopada HECY. Na scenie
wystąpią znani kabareciarze - Artur Andrus, Kabaret Liquidmime, Tomasz Jachimek, a także Kabaret Jurki.

Artur Andrus jako konferansjer, w zależności od okazji, potrafi wprowadzić zarówno nastrój uroczystej gali, jak i
zwykłego, towarzyskiego spotkania pełnego anegdot oraz dobrej zabawy. Jego bogate doświadczenie jako
dziennikarza, autora tekstów, aktora filmowego i artysty kabaretowego daje mu na scenie niezwykłą swobodę oraz
umiejętność wybrnięcia z klasą z każdej sytuacji. Spotkania, koncerty i uroczyste gale prowadzone przez Artura to
imprezy na najwyższym poziomie – pełne dobrego humoru i świetnej atmosfery.

Jurki to troje oryginalnych artystów, reprezentujących wysoki poziom żartów i umiejętności aktorskich, dbających
zarówno o treść, jak i formę swoich występów. W 1996 r. na PACE zachwycili jurorów swoim oryginalnym
programem. Od tamtej pory należą do grona najlepszych współczesnych kabaretów.

Tomasz Jachimek - "Perła" wśród stand-upowców, czyli ludzi robiących tzw. Oneman show. Łączy w jednej osobie
autora tekstów skeczy, sztuk teatralnych, monologów, piosenek, felietonów prasowych i audycji radiowych oraz ich
wykonawcę. W ostatnim czasie zadebiutował na rynku literackim swoją książką pt. "Handlarze czasem". Z
powodzeniem spełnia się też w roli komentatora rzeczywistości w "Szkle kontaktowym" TVN 24.

Liquidmime jest nowym zjawiskiem na polskiej scenie kabaretowej i teatralnej. Amerykański aktor-mim i jego
polska asystentka kreują na scenie audiowizualne widowisko, wykorzystując dla celów komediowych swoje
wirtuozerskie, pantomimiczne i scenograficzne umiejętności. Laureaci wielu głównych nagród na najbardziej
prestiżowych konkursach kabaretowych.

W piątkowy wieczór odbędzie się również  spotkanie  z Tomaszem Jachimkiem w restauracji Liburnia w Cieszynie -
godz. 15.00, wstęp wolny. Autor zaprezentuje swoją najnowszą książkę "Handlarze czasem".

W sobotnie popołudnie, o 15.00 znana pisarka i satyryk Marią Czubaszek oraz Artur Andrus zaprezentują
najnowszą książkę "Maria Czubaszek w rozmowie z Arturem Andrusem". Spotkanie odbędzie się w Kawiarni
Literackiej NOIVA w Czeskim Cieszynie. O 16.30 w Kawiarni Mokka Café będzie można zobaczyć prace słynnego
rysownika Henryka Sawki, zdobyć autograf, nabyć książki z najlepszymi rysunkami autora, a także spotkać się z nim
osobiście.

O godz. 18.00 w Teatrze im. A. Mickiewicza rozpocznie się I część Hecy 2011. Program:
Artur Andrus (w roli konferansjera),
Kabaret Liquidmime (Laureat Grand Prix i Nagrody Publiczności 27 Przeglądu Kabaretowego PAKA 2011),
- przerwa *
Stand up Tomasz Jachimek (nagrodzony dwukrotnie na PACE w 1999 i 2002),
- przerwa *
Kabaret Jurki (zdobywcy I nagrody na PACE 1996).

II dnia Hecy, 5 listopada (w sobotę) wystąpią: Artur Andrus, Kabaret Szarpanina, Kabaret Limo oraz Kabaret Hrabi.
Szczegółowy program oraz informacje dostępne na stronie: HECA 2011

Ceny biletów:

Karnety HECA2011 (1 - dniowe)
I miejsca 90 zł

/www.heca.cieszyn.pl


II miejsca 75 zł
III miejsca 60 zł

Karnety HECA 2011 (2 - dniowe)
I miejsca 180 zł
II miejsca 150 zł
III miejsca 120 zł

Zobacz skecz kabaretu "Jurki":

Uwaga Konkurs!

Wspólnie z Organizatorem imprezy, firmą Pate Media przygotowaliśmy dla Was dwa podwójne karnety na
pierwszy dzień HECY. Aby je wygrać trzeba odpowiedzieć na pytanie: Jaką nagrodę zdobył Kabaret
Liquidmime podczas XXXII Lidzbarskich Wieczorów Humoru i Satyry? Wygrywają dwie osoby, które
najszybciej poprawnie odpowiedzą na to pytanie. Odpowiedzi wraz z imieniem i nazwiskiem oraz
numerem telefonu prosimy przesyłać na adres redakcja@ox.pl Wiadomość musi pochodzić z adresu
mailowego, na które zarejestrowane jest konto na Portalu OX.PL. Karnety będą do odbioru w siedzibie
Portalu OX.PL w Skoczowie.

Na odpowiedzi czekamy do 24 października 2011. Zwycięzcy o wygranej zostana powiadomieni
telefonicznie.

 

Konkurs zakończony!

Najszybciej poprawne odpowiedzi wysłały: arabeska i krysia62. Gratulujemy!

Wkrótce kolejne konkursy, w których do wygrania będą karnety na HECĘ! Zapraszamy do udziału.
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